
  

Ленче Николовска 
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Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор – 3 
(три) поени 

 Поени 

Конкретна активност 

1.Nikolovska, Lence (2013) Physical therapy for obesity and cellulite. Sport and Science, number 3/2013.  

ISSN 1310-3393 
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3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 

Конкретна активност: 

1.Учество на семинарот -  1st Beijing Annual Seminar on Traditional Chinese Medicine and Nursing Care, 

одржан на 19-20 Октомври 2013 во Пекинг, НР Кина; 

2.Nikolovska, Lence and Krstev, Toshe and Megova, T. and Mihaylova, N. (2013) Exercise program for 

reduction of body weight in case of overweight and cellulite. ІІ Всероссийской научно-практической 

конференции с международным участием "Лечебная физическая культура: достижения и 

перспективы развития" - Москва. ISSN 978-5-905760-21-1  

3.Nikolovska, Lence and Stratorska, Tamara and Megova, T. and Mihaylova, N. (2013) Physiotherapy for 
patients with cervical spondylarthrosis. Всероссийской научно-практической конференции с 
международным участием "Лечебная физическая культура: достижения и перспективы развития" - 
Москва.  

4.Jovevska, Svetlana and Panova, Gordana and Jovevska, M and Zdravkovska, Milka and Sumanov, 
Gorgi and Panova, Blagica and Panov, Nenad and Stojanovski, Angel and Nikolovska, Lence (2013) 
Kyphosis and scoliosis in children. In: 8th International Medical Students' Congress in Novi Sad, 18-21 July 
2013, Novi Sad, Serbia.  

5.Panova, Gordana and Panov, Nenad and Stojanov, H and Sumanov, Gorgi and Panova, Blagica and 
Nikolovska, Lence and Salkovski, Safet and Stojanovski, Angel and Ramovski, Dehran (2013) Stress in 
health workers. In: 8th International Medical Students' Congress in Novi Sad, 18-21 July 2013, Novi Sad, 
Serbia.  

6.Panova, Gordana and Panov, Nenad and Stojanov, H and Sumanov, Gorgi and Panova, Blagica and 
Stojanovski, Angel and Nikolovska, Lence and Jovevska, Svetlana and Trajanovski, D and Asanova, D 
(2013) Burnout Syndrome. In: 8th International Medical Students' Congress in Novi Sad, 18-21 July 2013, 
Novi Sad, Serbia. 
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http://eprints.ugd.edu.mk/8113/
http://eprints.ugd.edu.mk/8112/
http://eprints.ugd.edu.mk/8112/
http://eprints.ugd.edu.mk/8117/
http://eprints.ugd.edu.mk/8117/
http://eprints.ugd.edu.mk/7008/
http://eprints.ugd.edu.mk/7005/
http://eprints.ugd.edu.mk/7005/
http://eprints.ugd.edu.mk/7004/


7.Panova, Gordana and Sumanov, Gorgi and Stojanovski, Angel and Panova, Blagica and Panov, Nenad 

and Nikolovska, Lence and Nikolova, V (2013) Rabies the clinic for infectious diseases in Skopje from 

2007 to 2011. In: 8th International Medical Students' Congress in Novi Sad, 18-21 July 2013, Novi Sad, 

Serbia.  

8.Panova, Gordana and Jovevska, Svetlana and Jovevska, M and Sumanov, Gorgi and Panova, Blagica 

and Panov, Nenad and Nikolovska, Lence and Stojanovski, Angel (2013) Variations of renal arteries in 

human. In: 8 International Medical Student's Congress in Novi Sad, 18-21 July 2013, Novi Sad, Serbia.  

9.Panova, Gordana and Sumanov, Gorgi and Stojanovski, Angel and Panova, Blagica and Panov, Nenad 

and Nikolovska, Lence and Salkovski, Safet (2013) Epidemiological characteristics of viral 

rhabdomyosarcoma of the oral cavity hepatitis "b" in Macedonia in the period from 2001 to 2010. In: 8th 

International Medical Students' Congress in Novi Sad, 18-21 July 2013, Novi Sad, Serbia.  

4. Потпишан годишен договор за научен проект во 
висина од најмалку 4.000 (четири илјади) 
евра/година - 4 (четири) поени  

Од апликативна дејност на 

Рекреативен центар на УГД 

Поени 

 

Конкретна активност:  

Раководител на Рекреативниот центар на УГД 
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6. Раководење или координирање на 
институционален проект ТЕМПУС – еден 
договор на три години, 3 (три) поени годишно 
или 9 (девет) поени за три години. 

 Поени 

 

Конкретна активност:  

Раководител на проектот: Имплементација на Традиционална Кинеска медицина (Проект на Влада 

на Р.М.) 
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  Вкупно поени 25 

 

http://eprints.ugd.edu.mk/6997/
http://eprints.ugd.edu.mk/6997/
http://eprints.ugd.edu.mk/6996/
http://eprints.ugd.edu.mk/6996/
http://eprints.ugd.edu.mk/6998/
http://eprints.ugd.edu.mk/6998/



